
ЕКИПНО ДО 12 ГОДИНИ
LISTA NA 

ЕКИПНО PRVENSTVO NA SEVERNA MAKEDONIJA PRIJAVENI IGRA^I
DATA KLUB, GRAD KATEGORIJA SUDIJA/DELEGAT

Академија, Скопје Е Дејан Деспотовски

RB PREZIME IME KLUB
DATA NA 
RA\AWE

STATUS NA 
TURNIROT

POEDINE^N
O

RANG NA 
IGRA^OT RAZIGRUVAWE 

MD, Q, WC, QA,WC,A DA/NE

1 АТАНАСОВСКА Јована Мондано 1

2 АПЕЛ Тициана Мондано 1

3 ФАКИЌ Ума Мондано 2

4 МОЈСОВСКА Софија Мондано 2

5 КИТАНОВСКА Симона Чери

6 АЛЕКСОВСКА Ана Чери

7 ВЕЛИЧКОВСКА Миа Чери

8 СТОЈЧЕВСКА Сара Поинтер

9 ДИМИЧКОВСЈА Аника Поинтер

10 ШУРБАНОВСКА Јана Охрид

11 ТОДЕВА Галена Охрид

12 МОЈСОСКА Ангелина Итцм

13 ЈОВАНОВСКА Јана Итцм

14 КОЛЕВСКА Ивана Југ

15 МИТЕВСКА Јана Југ

16 НИКОЛОВСКА Антониа Мтп

17 СПИРОВСКА Индиа Мтп

18 ЧОЛАКОВСКА Антонија Црна Река

19 ЧЕЈКОВ Ангела АнтонинаЦрна Река
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